
＜海外からの帰国者の人間ドック受診について＞

政府の発表している、検疫強化対象地域および入管法に基づく
入国制限対象地域に滞在および経由して帰国された方は、

入国後１４日以内の人間ドックの受診をご遠慮いただいております。
(政府の方針が変更になるまでは継続いたします。）

※すでにご予約いただいている方で上記に該当する方は、
ご予約日を変更頂きますようお願い申し上げます。

⑥雑誌等の書籍と膝掛けの撤去

接触感染を防ぐために新聞、雑誌等を一時撤去をしております。
膝掛けが必要な場合は近くのスタッフにお声掛けください。

⑦全職員のマスク着用

皆さまに安心して受診いただくため、
飛沫感染防止策として全職員がマスクを着用しています。

⑧職員の健康管理

全職員に出勤前の検温を徹底しており、発熱のある職員は自宅療養としています。
また、看護師、臨床検査技師、放射線技師の一部職員が保護メガネを着用し職員の
感染防止に努めています。

今後も皆さまに安心してご利用いただけるよう努めて参ります。
ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。


